ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по вопросу организации выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений в соответствии с Положением, утвержденным
решением Обнинского городского Собрания от 28.01.2014 № 05-51.

№ 8

от 07.05.2015г.

Председатель комиссии: Попова Т.С., заместитель главы Администрации города по социальным вопросам

Секретарь: Шашкина И.И., главного специалиста отдела льгот, компенсационных выплат и субсидий УСЗН г. Обнинска

Члены комиссии:
- Жарский В.А., заместитель председателя комиссии, начальник Управления социальной защиты населения Администрации города;

-  Волнистова Т.В., начальник Управления общего образования Администрации города;

- Азизова В.Н., главный специалист отдела развития образования Управления общего образования Администрации города;
-  Кособокова Н.А., главный специалист жилищного отдела Администрации города;
-  Петров В.А., главный врач ФГБУЗ «Клиническая больница № 8» ФМБА России;

- Кушнеревская Н.Э., специалист по гражданской обороне и воинскому учету ФГБУЗ «Клиническая больница № 8» ФМБА России;
- Устинов Л.Ю., заместитель директора по общим вопросам ФГБУ «Медицинский радиологический научный центр Минздрава России;
-   Помещикова С.А., начальник Правового управления Администрации города;
- Светлаков В.Б., директор МБОУ «Средняя образовательная школа № 4», депутат Обнинского городского Собрания.

Повестка дня:
1. Подведение итогов работы заявочной кампании с 20.04.2015 по 30.04.2015 года по выплате денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений в соответствии с Положением, утвержденным решением Обнинского городского Собрания от 28.01.2014 № 05-51(в ред. Решений Обнинского городского Собрания от 28.10.2014 № 14-61, от 24.03.2015 № 02-69).

2. Рассмотрение документов, представленных во время заявочной кампании медицинскими работниками - 9 человек и педагогическими работниками - 9 человек по выплате денежных компенсаций за наем (поднаем) жилых помещений в соответствии с Положением.

Слушали:
1. Попову Т.С., председателя комиссии, заместителя главы Администрации города по социальным вопросам.
2. Жарского В.А., заместителя председателя комиссии, начальника Управления социальной защиты населения Администрации города:
- отчет о проделанной работе;
- подведение итогов заявочной кампании.

3.  Петрова В.А., главного врача ФГБУЗ «Клиническая больница № 8»  ФМБА России о проделанной работе по обеспечению жилыми помещениями медицинских                       работников ФГБУЗ «КБ № 8» ФМБА России.
4.
Жаворонкова Л.П., заместителя директора по науке МРНЦ им. Цыба – филиал ФГБУ «НМИРЦ» Минздрава России о возможности включения в список получателей денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений лаборанта-исследователя Афонина Г.В., работающего на 0,25 ставки в отделении лучевого и хирургического лечения, заболеваний торакальной области с группой лечения заболеваний молочной железы.

Постановили:

1. Назначить денежную компенсацию за наем (поднаем) жилых помещений медицинским и педагогическим работникам с 1 мая 2015 года на основании Положения и представленных документов. (Приложение).
2. Афонину Г.В.отказать в назначении выплаты согласно п.п.2.2. п. 2 Положения.
Председатель комиссии

Попова Т.С.
Зам. председателя комиссии

Жарский В.А.

Члены комиссии:

Волнистова Т.В.

Азизова В.Н.

Кособокова Н.А.

Петров В.А.

Кушнеревская Н.Э.

Жаворонков Л.П.

Абдуллаева Л.С.

Помещикова С.А.

Светлаков В.Б.

Секретарь

Шашкина И.И.

Приложение
Педагогические работники

Управление общего образования Администрации города Обнинска

	№ п/п
	ФИО

	1
	Беседина Марина

	2
	Вивтоненко Татьяна Ивановна

	3
	Карнышева Алёна Михайловна

	4
	Корчагина Екатерина Юрьевна

	5
	Красноруженко Олеся Валерьевна

	6
	Кулакова Наталья Валерьевна

	7
	Новикова Виктория Викторовна

	8
	Пантюшина Марина Викторовна

	9
	Стругова Ирина

	ИТОГО: 108 000,00 р.

Медицинские работники
ФГБУЗ «Клиническая больница № 8» ФМБА России
	№ п/п
	ФИО

	1
	Гераськин Василий Сергеевич

	2
	Гладчук Владимир Анатольевич

	3
	Ибрагимова Элнаре Куламовна

	4
	Осипова Анастасия Игоревна

	5
	Парамонова Оксана Николаевна

	ИТОГО: 37 700,00 р.

Медицинские работники

МРНЦ им. А.Ф. Цыба –

филиал ФГБУ «НМИРЦ» Минздрава России

	№
	Ф.И.О.

	1
	Костюк Игорь Петрович

	2
	Клименко Александр Анатольевич

	3
	Поликарпова Анастасия Александровна

	4
	Шведова Татьяна Ивановна

	Итого: 48 000,00 р.